

SUGGESTED USAGE: Take 1 capsule daily, or as directed by your healthcare practitioner.

HOW IT WORKS: Resveratrol is a polyphenol that is naturally found in the skin of red grapes, certain berries, and other plants. Recent research has shown that resveratrol can support healthy cardiovascular function through its ability to quench free radicals, as well as through its ability to promote a healthy response to normal physiological and biological stress.* Some studies indicate that resveratrol may help to maintain healthy cardiovascular function.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: Women who have had breast cancer, or are at high risk, should consult a healthcare practitioner before using this product. Resveratrol may interact with NSAIDs (including diclofenac), anticoagulant/antiplatelet medications, statins, calcium channel blockers, anti-arrhythmic agents, antihistamines, benzodiazepines, erectile dysfunction drugs, and HIV protease inhibitors. Consult your healthcare practitioner before use if taking any of these drugs. This product may cause digestive upset in some sensitive individuals. If you experience any gastrointestinal discomfort after using this product, discontinue use.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



**PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE®**

Resveratrol

200 mg

trans-Resveratrol

•Free Radical Scavenger*

•Cardiovascular Support*



60 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan

Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

Amount Per Serving

Polygonum cuspidatum Extract (Root/Rhizome) (Japanese Knotweed) (trans-Resveratrol - 200 mg)	400 mg**
--	----------

Red Wine Extract (Alcohol-Free) (Vitis vinifera) (Fruit) (Standardized for Polyphenols)	10 mg**
--	---------

** Daily Value not established.

Other ingredients: Hypromellose (cellulose capsule), Microcrystalline Cellulose, Magnesium Stearate (vegetable source) and Silicon Dioxide.

Contains sulfites.

Formulated & Distributed by Protocol For Life Balance
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
protocolforlife.com

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish, tree nut or sesame ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product.

Store in a cool, dry place after opening.



CODE
P3353
V8

